

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 112/2024 - LEI 14.133/21							
Solicitação: 108		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	33492	ABACATE DE TAMANHO REGULAR E GRANDE DE BOA QUALIDADE	KG	120	5,4666	656,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
2	MATERIAL	30261	ABACAXI PÉROLA OU HAVAI DE 1ª QUALIDADE	UN	2.000	13,1666	26.333,33
					Última Compra:	- - 0,0000	
3	MATERIAL	30262	ABÓBORA CABOTIÁ	KG	300	5,7633	1.729,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
4	MATERIAL	33480	ABÓBORA ITALIANA OU ABÓBORA VERDE	KG	500	4,58	2.290,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
5	MATERIAL	30263	ABÓBORA PAULISTA OU CAIPIRA	KG	300	6,3166	1.895,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
6	MATERIAL	30264	ACELGA: FRESCA	UN	500	5,00	2.500,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
7	MATERIAL	33481	AGRIÃO IN NATURA,	MÇ	200	7,3333	1.466,67
					Última Compra:	- - 0,0000	
8	MATERIAL	33482	ALFACE AMERICANA	UN	1.000	3,00	3.000,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
9	MATERIAL	30265	ALFACE CRESPA OU LISA:	UN	1.000	3,3333	3.333,33
					Última Compra:	- - 0,0000	
10	MATERIAL	31868	ALHO ROXO	KG	500	41,63	20.815,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
11	MATERIAL	33483	ALHO-PORÓ	UN	50	4,50	225,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
12	MATERIAL	33484	AMEIXA IN NATURA	KG	500	21,9966	10.998,33
					Última Compra:	- - 0,0000	
13	MATERIAL	30266	AMEIXA SECA	KG	60	69,4666	4.168,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
14	MATERIAL	30267	BANANA NANICA	KG	1.000	5,6666	5.666,67
					Última Compra:	- - 0,0000	
15	MATERIAL	30268	BANANA PRATA	KG	5.000	5,9966	29.983,33
					Última Compra:	- - 0,0000	
16	MATERIAL	30269	BATATA DOCE DE CASCA ROXA	KG	500	6,5966	3.298,33
					Última Compra:	- - 0,0000	
17	MATERIAL	33495	BATATA DOCE ROXA	KG	200	4,50	900,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
18	MATERIAL	30270	BATATA INGLESA	KG	4.000	6,500	26.002,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
19	MATERIAL	30271	BERINJELA: FRESCA	KG	100	5,9733	597,33
					Última Compra:	- - 0,0000	
20	MATERIAL	30272	BETERRABA: FRESCA	KG	700	3,8188	2.673,17
					Última Compra:	- - 0,0000	
21	MATERIAL	30273	BRÓCOLIS: FRESCO	UN	1.000	4,335	4.335,00
					Última Compra:	- - 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 112/2024 - LEI 14.133/21							
Solicitação: 108		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
22	MATERIAL	33485	CAQUI	BAN	500	7,005	3.502,33
					Última Compra:	- - 0,0000	
23	MATERIAL	30274	CEBOLA: BRANCA	KG	700	6,3159	4.421,17
					Última Compra:	- - 0,0000	
24	MATERIAL	30275	CENOURA IN NATURA	KG	1.200	4,3173	5.180,83
					Última Compra:	- - 0,0000	
25	MATERIAL	30276	CHEIRO VERDE:	MÇ	800	2,6679	2.134,33
					Última Compra:	- - 0,0000	
26	MATERIAL	30277	CHICÓRIA: IN NATURA	UN	400	2,8362	1.134,50
					Última Compra:	- - 0,0000	
27	MATERIAL	30278	CHUCHU VERDE	KG	500	4,3326	2.166,33
					Última Compra:	- - 0,0000	
28	MATERIAL	33486	CÓCO SECO IN NATURA	KG	100	7,85	785,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
29	MATERIAL	30279	COUVE MANTEIGA	MÇ	1.000	3,3343	3.334,33
					Última Compra:	- - 0,0000	
30	MATERIAL	30280	COUVE-FLOR DE BOA QUALIDADE	UN	400	3,3375	1.335,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
31	MATERIAL	30281	ESPINAFRE: EM FOLHAS VERDES	MÇ	400	3,5029	1.401,17
					Última Compra:	- - 0,0000	
32	MATERIAL	30282	GOIABA DE 1ª QUALIDADE	KG	2.000	11,001	22.002,67
					Última Compra:	- - 0,0000	
33	MATERIAL	30283	HORTELA FRESCO	MÇ	300	3,002	900,67
					Última Compra:	- - 0,0000	
34	MATERIAL	30284	INHAME EXTRA:	KG	300	5,6561	1.696,83
					Última Compra:	- - 0,0000	
35	MATERIAL	30285	KIWI, DE BOA QUALIDADE	KG	1.000	19,3093	19.309,33
					Última Compra:	- - 0,0000	
36	MATERIAL	30286	LARANJA PÊRA	KG	4.000	4,1503	16.601,50
					Última Compra:	- - 0,0000	
37	MATERIAL	30287	LIMAO TAHITI	KG	300	4,1544	1.246,33
					Última Compra:	- - 0,0000	
38	MATERIAL	33487	MAÇÃ GALA	KG	4.500	8,8176	39.679,33
					Última Compra:	- - 0,0000	
39	MATERIAL	30289	MAMÃO FORMOSA	KG	500	7,6543	3.827,17
					Última Compra:	- - 0,0000	
40	MATERIAL	30290	MAMÃO PAPAIA:	KG	500	7,334	3.667,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
41	MATERIAL	30291	MANDIOCA : MANDIOCA IN NATURA COM CASCA DE ÓTIMA QUALIDADE	KG	800	4,9846	3.987,67
					Última Compra:	- - 0,0000	
42	MATERIAL	30292	MANDIOQUINHA SALSA DE PRIMEIRA QUALIDADE	KG	800	11,6514	9.321,17
					Última Compra:	- - 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 112/2024 - LEI 14.133/21							
Solicitação: 108		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
43	MATERIAL	30293	MANGA: IN NATURA	KG	2.600	10,1507	26.392,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
44	MATERIAL	30294	MANJERICÃO DESIDRATADO	KG	20	97,1333	1.942,67
					Última Compra:	- - 0,0000	
45	MATERIAL	30295	MARACUJÁ AZEDO	KG	700	8,489	5.942,33
					Última Compra:	- - 0,0000	
46	MATERIAL	30296	MELANCIA:	KG	4.000	3,3169	13.267,83
					Última Compra:	- - 0,0000	
47	MATERIAL	30297	MELÃO: AMARELO	KG	600	8,07	4.842,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
48	MATERIAL	30298	MILHO VERDE:	KG	500	1,2506	625,33
					Última Compra:	- - 0,0000	
49	MATERIAL	30299	MOGANGO:	KG	100	5,008	500,83
					Última Compra:	- - 0,0000	
50	MATERIAL	30300	MORANGO EXTRA IN NATURA DE ÓTIMA QUALIDADE	BAN	2.000	5,9845	11.969,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
51	MATERIAL	30301	PEPINO CAIPIRA:	KG	300	4,1861	1.255,83
					Última Compra:	- - 0,0000	
52	MATERIAL	33488	PEPINO JAPONÊS	KG	300	11,3405	3.402,17
					Última Compra:	- - 0,0000	
53	MATERIAL	30302	PÊRA FRESCA	KG	2.000	12,952	25.904,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
54	MATERIAL	33489	PIMENTAO AMARELO EXTRA	KG	80	17,7125	1.417,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
55	MATERIAL	30303	PIMENTÃO VERDE:	KG	80	6,1904	495,23
					Última Compra:	- - 0,0000	
56	MATERIAL	30304	PIMENTAO VERMELHO EXTRA:	KG	80	14,5583	1.164,67
					Última Compra:	- - 0,0000	
57	MATERIAL	33490	RABANETE	BAN	50	4,1966	209,83
					Última Compra:	- - 0,0000	
58	MATERIAL	30305	REPOLHO COMUM: IN NATURA	KG	300	4,7514	1.425,43
					Última Compra:	- - 0,0000	
59	MATERIAL	33494	REPOLHO ROXO	KG	300	4,3033	1.291,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
60	MATERIAL	30306	RÚCULA: CRESPA OU LISA	MÇ	200	3,3225	664,50
					Última Compra:	- - 0,0000	
61	MATERIAL	30307	TANGERINA/PONCÃ:	KG	2.500	5,3175	13.293,83
					Última Compra:	- - 0,0000	
62	MATERIAL	33493	TOMATE CEREJA 1 QUALIDADE TOMATE TIPO CEREJA	BAN	1.000	4,3176	4.317,67
					Última Compra:	- - 0,0000	
63	MATERIAL	30308	TOMATE MADURO	KG	1.000	4,6511	4.651,17
					Última Compra:	- - 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 112/2024 - LEI 14.133/21							
Solicitação: 108		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
64	MATERIAL	30309	TOMATE SALADA DE 1ª QUALIDADE	KG	2.000	4,6474	9.294,83
					Última Compra:	- - 0,0000	
65	MATERIAL	30310	UVA PASSA BRANCA	KG	100	22,46	2.246,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
66	MATERIAL	33491	UVA VITÓRIA SEM SEMENTE	KG	1.200	15,01	18.006,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
67	MATERIAL	30312	VAGEM DEVERÁ SER PROCEDENTE DE ESPÉCIMES VEGETAIS	KG	500	9,007	4.503,33
					Última Compra:	- - 0,0000	
TOTAL SOLICITAÇÃO			MATERIAL:	459.524,63	SERVIÇO:	0,00	459.524,63
TOTAL GERAL			MATERIAL:	459.524,63	SERVIÇO:	0,00	459.524,63
Observação: \$observacao\$							

COMPRAS IMPLANTAÇÃO
Unidade de Compra
Data: ____/____/____